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Siz kunlik limitdan oshib ketdingiz.
Boshqa faylda ishlashni kuting.

Please refresh the page to restart the processing.



Nimadir noto'g'ri ketdi.
PDF-ni himoya qilish muvaffaqiyatsiz tugadi, qayta urinib ko'ring
Yuklash muvaffaqiyatsiz tugadi... qayta urinib ko'ring
Qaytarish


Ichki server xatosi.
Server ichki xatoga duch keldi va so'rovingizni bajarishga imkon berdi.
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Xizmatlarimizdan foydalanganingiz uchun tashakkur.
Agar siz bizning veb-saytimizni do'stlaringiz bilan baham ko'rsangiz, bu katta yordam bo'ladi.
    

Siz xayr-ehson qilish orqali bizni qo'llab-quvvatlashingiz mumkin.
Xayriya qiling
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 Fikr-mulohazangiz uchun tashakkur!






                                    

                                                                            
        
            
                
                    
                        
                            

                            
Cheksiz

Ushbu PDF Protector bepul va undan cheksiz marta foydalanish va PDF-fayllarni onlayn himoya qilish imkonini beradi.





Tez

Uni himoya qilish jarayoni kuchli. Shunday Tanlangan PDF-fayllarni himoya qilish uchun kamroq vaqt talab etiladi.





Xavfsizlik

Siz yuklagan barcha fayllar 2 soatdan keyin serverlarimizdan avtomatik ravishda butunlay oÊ»chirib tashlanadi.






Bir nechta fayllarni qoÊ»shish

Asbobda siz bir vaqtning o'zida bir nechta PDF-fayllarni osongina himoya qilishingiz mumkin. Siz PDF-fayllarni himoya qilishingiz va ularni saqlashingiz mumkin.





Foydalanuvchi uchun qulay

Ushbu vosita barcha foydalanuvchilar uchun mo'ljallangan, ilg'or bilim talab qilinmaydi. Shunday PDF-fayllarni himoya qilish oson.





Kuchli vosita

Siz har qanday operatsion tizimdan istalgan brauzer yordamida Internetda PDF Protector-ga onlayn kirishingiz yoki undan foydalanishingiz mumkin.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            PDF-ni parol bilan qanday himoya qilish kerak?

                            	Eng yaxshi parol bilan himoyalangan PDF vositasida PDF faylni tanlash bilan boshlang.
	Tanlangan PDF-faylni PDF shkafida oldindan ko'ring.
	PDF-ni shifrlash uchun kerakli parolni kiriting.
	Shifrlangan PDF faylni yuklab oling.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bu vosita yordamida PDF hujjatini onlayn parol bilan himoya qilish uchun ilg'or vositadir. Bu PDF hujjatni onlayn parol bilan himoyalash uchun shifrlashni bepul taqdim etadi. PDF locker yordamida onlayn PDF hujjatiga parolni qo'shish uchun PDF-ni tanlang. Eng yaxshi PDF shkafida PDF-faylni shifrlash uchun tanlangan PDF-fayllarni ko'rib chiqing. PDF hujjatini shifrlash uchun siz o'zingiz yoqtirgan parolni kiritishingiz mumkin. Parolni kiritganingizdan so'ng, siz PDF-ni himoya qilishni davom ettirishingiz mumkin va fayl parol bilan shifrlanadi. Shifrlangan PDF faylni muvaffaqiyatli yuklab olgandan so'ng, sizdan PDF-ga kirish uchun parolni kiritishingiz talab qilinadi.
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                            PDF hujjatiga parol bilan himoya qo'shish uchun qanday qadamlar mavjud?

                            
                        
                        
                            	PDF faylni tanlang yoki torting va shkafga tashlang.
	Tanlangan PDF faylni oldindan ko'ring.
	PDF-ni shifrlash uchun o'zingiz yoqtirgan parolni kiriting.
	Nihoyat, shifrlangan PDF faylni yuklab oling.


                        

                    

                    
                        
                            Bitta PDF faylga parol himoyasini qo'shishim mumkinmi?

                            
                        
                        
                            Ha, kirishni cheklash va xavfsizligini oshirish uchun bitta PDF faylga parol bilan himoya qo'shishingiz mumkin.

                        

                    

                    
                        
                            Bir vaqtning o'zida bir nechta PDF-fayllarga parol bilan himoya qilish mumkinmi?

                            
                        
                        
                            Ha, siz ommaviy ishlov berish xususiyatlaridan foydalangan holda bir vaqtning o'zida bir nechta PDF-fayllarga parol himoyasini qo'llashingiz mumkin. Bu bitta operatsiyada bir xil parol sozlamalari bilan bir nechta PDF hujjatlarini samarali himoya qilish imkonini beradi.

                        

                    

                                        
                        
                            PDF himoyasi uchun parol tanlashda nimani e'tiborga olishim kerak?

                            
                        
                        
                            Parolni tanlashda kuchli va osonlik bilan taxmin qilinmaydigan parolni tanlash muhimdir. Kuchli parol odatda katta va kichik harflar, raqamlar va maxsus belgilar aralashmasini o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, xavfsizlikni kuchaytirish uchun har bir PDF uchun noyob paroldan foydalanish tavsiya etiladi.

                        

                    

                                                                
                            
                                Agar menga kerak bo'lmasa, PDF-dan parol himoyasini olib tashlashim mumkinmi?

                                
                            
                            
                                PDF-dan parol himoyasini olib tashlash uchun odatda PDF-ning qulfini ochish vositasidan foydalanishingiz kerak. Siz parolni kiritishingiz kerak, shundan so'ng vosita himoyani olib tashlashga imkon beradi. Hujjatdan parolni olib tashlash uchun tegishli ruxsatga ega bo'lishingiz kerakligini ta'kidlash muhim, ayniqsa, agar u xavfsizlik yoki maxfiylik sababli himoyalangan bo'lsa.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    PDF-ga uning mazmuni yoki formatini o'zgartirmasdan parol bilan himoya qilish mumkinmi?

                                    
                                
                                
                                    Ha, PDF-ga parol himoyasini qo'shish odatda uning mazmuni yoki formatini o'zgartirmaydi. Himoya asosan kirish va ruxsatlarni nazorat qilishga qaratilgan bo'lib, hujjat mazmuni o'zgarmasligini ta'minlaydi va faqat vakolatli foydalanuvchilar uni ochishi, ko'rishi yoki o'zgartirishi mumkin.

                                

                            

                                                                                                                                                                
                            
                                Yuklangan fayllarim serverda qancha vaqt saqlanadi?

                                
                            
                            
                                Yuklagan fayllaringiz serverimizda 2 soat davomida saqlanadi. Bu vaqtdan keyin ular avtomatik ravishda va butunlay o'chiriladi.

                            

                        

                        
                            
                                Mening fayllarim 11zon.com bilan xavfsizmi?

                            
                            
                                Ha. Barcha yuklashlar HTTPS/SSL-dan foydalanadi va maxfiylikni yaxshilash uchun uchdan-end shifrlashni o'z ichiga oladi. Sizning fayllaringiz 11zon.com saytida maksimal xavfsizlik va maxfiylik bilan saqlanadi. Biz xavfsizlikni birinchi o'ringa qo'yamiz va ma'lumotlaringizni, jumladan shifrlash protokollari va qattiq kirish nazoratini himoya qilish uchun mustahkam choralarni qo'llaymiz. Xavfsizlik amaliyotlarimiz haqida batafsil ma'lumot olish uchun Maxfiylik va xavfsizlik siyosatimizga qarang.
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Xayriya qilish uchun skanerlash
Google pay, telefon to'lovi, paytm, amazon pay va boshqalardan foydalaning.


	




11zon.com saytini qo'llab-quvvatlang
Hurmatli homiy,
Siz uchun biz ko'plab xizmatlarni bepul ishlatamiz. Ushbu xizmatlarni ishlatish qimmatga tushadi, bu fayllarni qayta ishlash va kodlash uchun bir nechta serverlarni talab qiladi.
Agar siz bizning saytimizni foydali deb bilsangiz, biz sizning hissangizni so'raymiz! Sizning yordamingiz bizga munosib vositalarni yaratishga yordam beradi.
Biz hozir hamma ham xayr-ehson qila olmasligini tushunamiz, ammo agar siz o'z hissangizni qo'sha olsangiz. Sizning hissalaringiz bizga serverlarni ijaraga olishga, yangi funksiyalarni qo'shishga va saqlash loyihalariga yordam beradi.
Rahmat!
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